
令和7年度 5月 行事予定
日 曜 学校行事 会議

金曜授業

大運動会（ソユースタジアム）

憲法記念日 ソフトボール岩手ふれあい大会（花巻市）

みどりの日 　吹奏楽部フレッシュコンサート（アトリオン）

こどもの日

振替休日

ＳＣ 修学旅行検討委員会

結核検診（1年生）

　中央支部総体

３年進路別説明会
内科検診③
尿検査② 部会（２）

金曜45分授業  ①②③　昼休み 部会（１）
全県総体壮行会　④⑤⑥授業
木曜授業 EdvPath 活用研修会
眼科検診② 学年部会

昇降口指導②

企画会議

⑤⑥公開探究発表会（３年個人）

交通安全教室（LHR) 　全県総体陸上 　全県総体サッカー

第１回英語検定

月曜授業②～⑥ ５月職員会議
⑥探究キャリア講演 生成ＡＩ研修
２Ａ地域コミ（田植え） 聞こえに関する研修会（新任者）

全国校長会（～29）
⑥ＬＨＲ

　全県総体剣道

尿検査③ 　全県総体総合開会式  高校写真連盟展(～6/2）

　全県総体（～３日）

全県総体（5/31～6/3）、新高祭（20～21）

避難訓練(6/6)、野球・総体壮行会(6/26)、第１回定期考査(6/27～7/2)

野球選手権開会式（7/10～22）、１学期終業式（7/18）、α出校日（22～24）、オープンスクール（25）

創立記念日(7/4)

部会(1)　総務　教務　生指　図視　　　部会(2)　進路　特活　保健　研修　情報

7月の主な

行事予定 ※ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

31 土

6月の主な

行事予定

29 木

30 金

27 火

28 水

25 日

26 月

23 金

24 土

21 水

22 木

19 月

20 火

17 土

18 日

15 木

16 金

13 火

14 水

11 日

12 月

9 金

10 土

7 水

8 木

5 月

6 火

3 土

4 日

大会その他

1 木

2 金


